
条件付き一般競争入札結果 

 

１ 公告日     令和５年５月８日 

２ 工事名     富山県立大学食堂増築等建築主体工事 

３ 工種区分    建築一式工事 

４ 工事場所    射水市黒河 地内 

５ 工期      令和６年５月31日まで 

６ 開札日時    令和５年５月31日 午前10時 

７ 入札経過 

 

８ 予定価格    金144,680,000円（税抜き） 

９ 調査基準価格  なし 

10 入札結果    落札 

11 落札金額    金140,000,000円（税抜き） 

12 落札業者名   髙田建設株式会社 

13 落札業者住所  射水市土合1490番地 

14 契約金額    金154,000,000円（税込み） 

業者名 第１回入札金額 摘要 

髙田建設株式会社 金140,000,000円 落札 

くみあい建設株式会社 金151,000,000円  

砺波工業株式会社 金162,000,000円  

北海工業株式会社 金147,000,000円  


